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INSTITUCION : Instituto Hondureño de Mercadeo Agrícola 0806
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Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Ayuda Social a Personas
Beneficios Especiales

Servicio de Transporte
Servicio de Almacenamiento
Granos BáSicos Para Su ComercializacióN
Granos BáSicos Para Su ComercializacióN

Granos BáSicos Para Su ComercializacióN

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
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 916,410.00
 16,208.00

 2,872,417.00
 15,403.00

 5,403.00
 5,403.00
 5,403.00

 198,000.00
 102,417.00
 186,460.00

 10,806.00
 3,853,500.00

 347,245.00
 511,900.00

 2,000,000.00
 623,489.00

 5,175,470.00
 42,500.00

 181,800.00
 37,900.00
 68,000.00

 573,596.00
 375,000.00
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 64,765.00
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 4,000,000.00
 6,336,410.00
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 83,800,000.00

 8,844,288.00

 6,155,712.00

 88,496.18
 0.00

 533,270.22
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 26,411.75
 52,296.29
 53,561.07

 0.00
 476,886.28

 93,062.60
 96,836.77

 3,260.48
 82,932.76

 0.00
 0.00

 15,325.00
 23,168.19

 0.00
 77,673.89

 0.00
 7,000.00

 36,423.95

 1,856,079.28
 958,181.94

 6,336,410.00
 20,084,008.44

 83,800,000.00

 6,071,793.64

 0.00

 827,913.82
 16,208.00

 2,339,146.78
 15,403.00

 5,403.00
 5,403.00
 5,403.00

 171,588.25
 50,120.71

 132,898.93
 10,806.00

 3,376,613.72
 254,182.40
 415,063.23

 1,996,739.52
 540,556.24

 5,175,470.00
 42,500.00

 166,475.00
 14,731.81
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 375,000.00

 70,000.00
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 3,041,818.06

 0.00
 61,879,276.56

 0.00

 2,772,494.36

 6,155,712.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 916,410.00
 16,208.00
 32,417.00

 5,403.00
 5,403.00
 5,403.00
 5,403.00

 198,000.00
 32,417.00

 186,460.00
 10,806.00

 4,203,500.00
 347,245.00
 511,900.00

 2,000,000.00
 623,489.00

 5,175,470.00
 42,500.00

 181,800.00
 37,900.00
 68,000.00

 573,596.00
 375,000.00

 77,000.00
 64,765.00

 6,000,000.00
 4,000,000.00

 0.00
 81,963,285.00

 0.00

 0.00

 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 88,496.18
 0.00

 533,270.22
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 26,411.75
 52,296.29
 53,561.07

 0.00
 476,886.28

 93,062.60
 96,836.77

 3,260.48
 82,932.76

 0.00
 0.00

 15,325.00
 23,168.19

 0.00
 77,673.89

 0.00
 7,000.00

 36,423.95

 1,856,079.28
 958,181.94

 6,336,410.00
 20,084,008.44

 83,800,000.00

 6,071,793.64

 0.00

 88,496.18
 0.00

 533,270.22
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 26,411.75
 52,296.29
 53,561.07

 0.00
 476,886.28

 93,062.60
 96,836.77

 3,260.48
 82,932.76

 0.00
 0.00

 15,325.00
 23,168.19

 0.00
 77,673.89

 0.00
 7,000.00

 36,423.95

 1,856,079.28
 958,181.94

 6,336,410.00
 20,084,008.44

 83,800,000.00

 6,071,793.64

 0.00

 88,496.18
 0.00

 533,270.22
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 26,411.75
 52,296.29
 53,561.07

 0.00
 476,886.28

 93,062.60
 96,836.77

 3,260.48
 82,932.76

 0.00
 0.00

 15,325.00
 23,168.19

 0.00
 77,673.89

 0.00
 7,000.00

 36,423.95

 1,856,079.28
 958,181.94

 0.00
 20,084,008.44

 83,800,000.00

 2,215,810.80

 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Fortalecimiento y Mantenimiento de la Reserva Estratégica de granos básicos a través de la 
Comercialización y Rehabilitación de Bodegas y Silos en San Pedro Sula, Danlí y Tegucigalpa.

-

PY:

PY:

 98,800,000.00

 30,000.00

 89,871,793.64

 30,000.00

 8,928,206.36

 0.00

 0.00

 30,000.00

 89,871,793.64

 30,000.00

 89,871,793.64

 30,000.00

 86,015,810.80

 30,000.00

 0.00

 0.00

 00 -SPR:  30,000.00  30,000.00  0.00 30,000.00  30,000.00  30,000.00  30,000.00  0.00

 99 TRANSFERENCIAS  30,000.00  30,000.00  0.00 30,000.00  30,000.00  30,000.00  30,000.00  0.00PG:

 002

 001

 002

 003

 001

OPERACIONES Y COMERCIALIZACION DE LA RESERVA ESTRATEGICA

COMERCIALIZACION DE GRANOS BASICOS

REPARACION  DE SILOS Y BODEGAS

REPARACION  DE EQUIPO Y MAQUINARIA DE TRACCION Y ELEVACION

TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONES PÚBLICAS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 98,299,695.00

 83,800,000.00

 8,844,288.00

 6,155,712.00

 30,000.00

 29,234,679.66

 83,800,000.00

 6,071,793.64

 0.00

 30,000.00

 69,065,015.34

 0.00

 2,772,494.36

 6,155,712.00

 0.00

 91,963,285.00

 0.00

 0.00

 0.00

 30,000.00

 29,234,679.66

 83,800,000.00

 6,071,793.64

 0.00

 30,000.00

 29,234,679.66

 83,800,000.00

 6,071,793.64

 0.00

 30,000.00

 22,898,269.66

 83,800,000.00

 2,215,810.80

 0.00

 30,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR OBJETOS A NIVEL DE ACTIVIDADES OBRA

República de Honduras

12/04/2023 10:31:39
2022Gestión: 

R_EGA_02_OBJFTEORG

Instituto Hondureño de Mercadeo Agrícola

FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/12/2022

ESTADO: APROBADO

Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)
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Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas52120  0507 12  099  30,000.00  30,000.00  0.00Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 30,000.00

 292,332,526.00  156,696,068.15TOTAL GENERAL :  187,196,116.00  135,636,457.85

COMPROMISO DEVENGADO

 30,000.00  30,000.00  30,000.00

CONGELAMIENTO

 156,696,068.15  156,696,068.15  146,503,675.31

 0.00

 0.00
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